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DESAYUNOS CAMPESINOS

Desayuno Tipico ¢ 4.270

Gallo pinto, huevos, natilla, queso, platano maduro y tortilla.
Desayuno Tipico con Carne en Salsa ¢ 6.520
Desayuno Tipico con Tocineta ¢ 4.420
Desayuno Tipico con Salchichén ¢ 4.420
Desayuno Tipico con Jamén ¢ 4.420
Gallo Pinto con Huevos ¢ 2.980
Gallo Pinto con Huevos y Tocineta @€ 3.575

Gallo Pinto con Huevos y Jamon ¢ 3.575

Gallo Pinto con Carne en Salsa ¢ 4.070
Gallo Pinto con Fajitas de Res ¢ 4.070
Omelet con Jamén y Queso ¢ 3.430

Omelet con Pollo ¢ 3.575



PLATOS FUE

Parrillada Campesina
Fiesta de Gallos
Parrillada Junior

Tablita Las Delicias
Pechuga Monteverde
Chicharrones Las Delicias
Quesadilla de Pollo
Pechuga Deshuesada
Torta de Queso con Carne Asada
Torta de Queso Con Pollo

Fajitas de Pollo

Fajitas de Res

Fajitas mixtas

Olla de Carne

Arroz con Pollo

Casado Campesino

2.040

¢ 22.040

¢ 9.160

¢ 6.70

¢ 7.690

¢ 6.250

¢ 7.215

¢ 5.375

¢ 6.435

¢ 6.435

¢ 5.780

¢ 5.780

¢ 6.525

¢ 5.780

¢ 5.510

¢ 6.055

Elegir entre pescado, pollo, chicharron, carne en salsa o chuleta.



) |

PLATOS FUERTES

escado ¢ 5.510

do o ala plancha.

ones con Arroz ¢ 6.525

Camarones al Ajillo ¢ 5.975
Ensalada Las Delicias con Pollo ¢ 5.010
Costilla a la BBQ ¢ 7.950
Lomito Las Delicias ¢ 10.225
Lomito Monteverde ¢ 11.020
Lomito Campesino ¢ 10.725
Alforja Tica ¢ 6.555
Combo 1 para nifios ¢ 4.150

Arroz con pollo, frijolitos molidos, papas a la francesa,
bebida pequena y helado.

Combo 2 para nifios ¢ 4.150

Pechuga de pollo a la plancha, frijolitos molidos, papas a la francesa,
bebida pequena y helado.

Combo 3 para nifios ¢ 4.150

Nuggets de pollo con salsa de mostaza miel, frijolitos molidos, papas
a la francesa, bebida pequena y helado.



ANTOJITOS

Cazuela de Queso
Chifrijo

Cazuela de Guacamole
Gallo de Carne en Salsa
Gallo de Chorizo
Maduro con Queso
Maduro con Natilla y Queso
Maduro con Natilla
Papas a la Francesa
Patacones con Frijolitos
Patacones Mixtos

Prensada de Queso

¢ 3.475

¢ 4.180

¢ 3.770

¢ 3.220

¢ 2.756

¢ 2.620

¢ 2.940

¢ 1.700

¢ 2.113

¢ 2.485




ic1AS POR UNIDAD

Chorreada sola ¢ 1.740

Chorreada con Natilla ¢ 2.160

Chorreada con Natilla y Queso ¢ 2.485

Alifiada sola ¢ 2.620
Alinada con Natilla ¢ 2.895
Pan de Elote ¢ 1.095
Tamal Asado ¢ 870

Elote con Mantequilla ¢ 1.245
Pifla de Tamal de Cerdo ¢ 2.000
Pifla de Tamal de Elote ¢ 1.800
Bolsa de Natilla ¢ 1.250
Bolsa de Queso ¢ 1.755

OFERTAS

5 Chorreadas ¢ 6.435
3 Alinadas ¢ 5.790
8 Pan de Elote ¢ 6.200
3 Pifas de Tamal de Cerdo ¢ 5.000
3 Pifias de Tamal de Elote ¢ 4.405
8 Porciones de Tamal Asado ¢ 4.980

5 Elotes con Mantequilla ¢ 4.000



MAS DELICIAS

Picadi

Racion: ¢5.300

Picadillo

Racion: ¢5.500

llo de Papa
1/2 Racion: ¢3.150

de Arracache
1/2 Racion: ¢3.250

Arroz con Pollo
Racion: €5.990

1/2 Racion: ¢3.500
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Arroz con Leche
Racion: ¢ 4.400

Frijol

Racion: €4.750

1/2 Racion: €2.700

es Molidos
1/2 Racion: €£2.850
A\ NN
Pozol

Racion: €4.600 1/2 Racion: 3.250

PARA REFRESCARSE

Horchata

Guandbana en Leche
Maracuya

Zanahoria con Naranja

Cas

Mango

Fresa en Leche

Mazamorra
Racion: €4.350

¢ 2.090

¢ 2.090

¢ 1.640

¢ 1.640

¢ 1.640

¢ 1.640

¢ 1.640

¢ 1.640

¢ 2.090

1/2 Racion: €2.595

Jugo de Naranja
Pitahaya (Temporada)
Pifa con Hierbabuena
Limonada

Limonada Hierbabuena
Té Frio

Gaseosas

Pifla Colada con Licor

Pifia Colada sin Licor

!

¢ 1.640
¢ 2.090
¢ 1.835
¢ 1.640
¢ 1.835
¢ 1.640
¢ 1.740
¢ 4.570

¢ 4.315
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Tres
Flan de
Arroz con Leche
Queque de Chocolate
Helados

Cajita de Prestiinos
Cajeta de Mani

Cajeta de Leche

Cajeta de Coco Dulce
Tartaras en Burbuja
Empanadas de Chiverre

Empanadas de Pifa

P\

¢ 2.030

¢ 1.740

¢ 1.640

¢ 2.415

¢ 1.470

¢ 1.895

¢ 650

¢ 650

¢ 480

¢ 2.100

¢ 415

¢ 415

Alajuela: 2433-4646 (O 6127-2330
Heredia: 2560-4040 (O 7194-2012

Escazu: 2289-8094

(O 8787-7377

Tradicion desde 1991



